Phoenix Contact Kft. Oldal 1 / 3
Kivonat az online
katalógusból
FLKM 16-PA-S300/MINI-MCR
Rendelési szám: 2314749
VARIOFACE-homlokadapter, SIMATIC® S7-300-hoz, csak a
MINI MCR-SL-V8-FLK 16-A-val együtt. Csatlakoztatható kártyák:
331-7KF02-0AB0, 331-7KB02-0AB0 und 331-7TF0-0AB01.
Kereskedelmi adat
EAN
4 046356 155205
Csomag 1
Vámtarifa 85369010
Katalógusoldal információ Oldal 454 (CAT-7-2013)
Termék jegyzetek
WEEE/RoHS-megfelelo: 2007.04.12
Az itt megadott adatok az online
katalógusból származnak.
Teljesköru információkat
és adatokat a felhasználói
dokumentációknál taláhat: http://
Az internetes letöltésekhez eloször el
kell fogadni az általános szerzodési
feltételeket.
Muszaki adatok
Általános adatok
UN névleges feszültség 30 V AC/DC
Csatlakozók csatlakozástechnikája IDC / FLK - tüskesáv (2,54 mm)
Csatlakozók száma 1
Csatlakozók pólusszáma 16
Pólusszám 16
FLKM 16-PA-S300/MINI-MCR Rendelési szám: 2314749
Phoenix Contact Kft. Oldal 2 / 3
Környezeti hõmérséklet (üzemi) -20 °C ... 60 °C
Környezeti hőmérséklet (tárolás/szállítás) -20 °C ... 70 °C
Beépítési pozíció tetszőlegesen
Max. megengedett áram 50 mA (áganként)
500 mA (csatlakozásonként, betáplálás külön
feszültségellátással)
Szabványok/előírások DIN EN 50178
IEC 62103
Méretezési feszültséglökés / szigetelés 0,5 kV / alapszigetelés
Névleges szigetelési feszültség 50 V
Szennyeződési fok 2
Túlfeszültség kategória II
Névleges működési mód 100 % ED
Védettség IP20
Tanúsítványok
Tanúsítások cULus Recognized
Igényelt tanúsítások:
Ex tanúsítások:
Rajzok
Kapcsolási rajz
FLKM 16-PA-S300/MINI-MCR kapcsolási rajz
FLKM 16-PA-S300/MINI-MCR Rendelési szám: 2314749
Phoenix Contact Kft. Oldal 3 / 3
Cím
Phoenix Contact Kft.
Gyár utca 2
2040 Budaörs,Hungary
Telefon +36-23/501-160
Fax +36-23/418-438
Phoenix Contact Kft.
Muszaki módosítás fenntartva;